PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROCEDIMENTOS COM FINALIDADE DIAGNÓSTICA
EM ECOCARDIOGRAFIA PEDIÁTRICO E NEONATAL REALIZADO POR PROFISSIONAIS
ESPECIALIZADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CTI PEDIÁTRICO - HOSPITAL
MUNICIPAL SOUZA AGUIAR.
Prazo: 27/12/2022 a 24/06/2023
Valor total: R$ 83.400,00 (oitenta e três mil e quatrocentos reais).
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.70
Nota de Empenho nº: 2022/005012
Fundamento:  Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.

Protocolo: 860632 Data: 27/01/2023 Título: Extrato de instrumento contratual nº 353-2022 Página(s):